

H&J Holding ApS

**Tølløsevej 294
Minnislyst
4350 Ugerløse**

CVR-nr. 28 28 50 78

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2019

Jes Aabo
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

H&J Holding ApS
Tølløsevej 294
Minnislyst
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 28 28 50 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 30. november 2004

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Hanne Rigmor Waldbjørn Aabo, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 289.799, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.400.219.

Underskuddet i 2018 skyldes at kursudviklingen på værdipapir, har været faldende i 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | -23.829 | -18.594 |
| Resultat før finansielle poster | | -23.829 | -18.594 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | -15.810 | 1.009.441 |
| Finansielle indtægter | | 281.219 | 464.426 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-523.492</u> | <u>-138.436</u> |
| Resultat før skat | | -281.912 | 1.316.837 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-7.887</u> | <u>-73.242</u> |
| Årets resultat | | <u>-289.799</u> | <u>1.243.595</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 108.000 | 105.800 |
| Overført resultat | | <u>-397.799</u> | <u>1.137.795</u> |
| | | <u>-289.799</u> | <u>1.243.595</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | <u>918.631</u> | <u>1.009.440</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>918.631</u> | <u>1.009.440</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>918.631</u> | <u>1.009.440</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 5.817 |
| Andre tilgodehavender | | 151.766 | 223.475 |
| Selskabsskat | | <u>22.077</u> | <u>19.604</u> |
| Tilgodehavender | | <u>173.843</u> | <u>248.896</u> |
| Værdipapirer | | <u>2.374.895</u> | <u>2.554.568</u> |
| Værdipapirer | | <u>2.374.895</u> | <u>2.554.568</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>61.654</u> | <u>58.020</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.610.392</u> | <u>2.861.484</u> |
| Aktiver i alt | | <u>3.529.023</u> | <u>3.870.924</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 3.167.219 | 3.565.018 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |
| Egenkapital | | <u>3.400.219</u> | <u>3.795.818</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 111.804 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 7.000 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 0 | 67.606 |
| Anden gæld | | <u>10.000</u> | <u>7.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>128.804</u> | <u>75.106</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>128.804</u> | <u>75.106</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>3.529.023</u> | <u>3.870.924</u> |
| | | | |
| Eventualposter mv. | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 3.565.018 | 105.800 | 3.795.818 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Årets resultat | 0 | -397.799 | 108.000 | -289.799 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 125.000 | 3.167.219 | 108.000 | 3.400.219 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 67.606 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>7.887</u> | <u>5.636</u> |
| | <u>7.887</u> | <u>73.242</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>5.817.428</u> | <u>5.817.428</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>5.817.428</u> | <u>5.817.428</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | -4.807.987 | -5.817.428 |
| Årets resultat | -15.810 | 1.009.440 |
| Udbytte modtaget | <u>-75.000</u> | <u>0</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | <u>-4.898.797</u> | <u>-4.807.988</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>918.631</u> | <u>1.009.440</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| M 1854 ApS | Ugerløse | 100% | 918.631 | -15.810 |

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Nielsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
RID: 1059477860054
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2019 kl.: 08:39:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jes Aabo

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-051625794118
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2019 kl.: 10:14:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hanne Rigmor Waldbjørn Aabo

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-907010291422
Tidspunkt for underskrift: 21-02-2019 kl.: 10:07:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a70e3ebbZVHW18420353

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.